https://www.sodick.co.jp/

※出展機は都合により予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

協賛出展

●車でのご来場　　駐車スペースに限りがあります。混雑が予想されますので、
出来るだけ電車をご利用下さい。

●電車でのご来場　　地下鉄御堂筋線 江坂駅より 徒歩 10分

会 場

お問い合わせ
交通アクセス

株式会社 ソディック　西日本支店 大阪営業所
〒564-0053　大阪府吹田市江の木町27番地20号

TEL （06）6330-7271㈹

内環状線479

UFJ
東
急

ハ
ン
ズ

十
三

信
金

江
坂
駅

至 緑地公園駅

至 新大阪駅

広芝町

江の木町

蔵入

423

御
堂
筋（
国
道
423
号
）

井
上
病
院

地
下
鉄
御
堂
筋
線

ローソン
アメニティ
江坂

主な出展機

●日進工具 株式会社様　　●三菱日立ツール 株式会社様

西日本支店 大阪営業所

リニアモータ駆動
高速・高性能

ワイヤ放電加工機

AL400G

リニアモータ駆動
ウルトラハイスピード
ミーリングセンタ

UH430L

リニアモータ駆動
精密金属３D プリンタ

OPM250L

リニアモータ駆動
高速・高性能

形彫り放電加工機

AG40L

西日本支店 3日（土）10：00～16：00
 ２月2日（金）10：00～17：00

拝啓　寒冷の候　貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より格別のご高配をたまわり、心よりお礼申し上げます。

さて、来る2月2日（金）・3日（土）、ソディック西日本支店 大阪営業所におきまして、「プライベートショー２０18」を開催する運び

となりました。最新の加工技術動向をテーマに、モノづくりの実践でご活用いただける情報満載の内容となっております。

会期中は、弊社リニアモータ駆動のマシン群と、グループ企業および協賛企業様のご協力をいただきまして「最新加工技術

セミナー」を開催いたします。

ご多忙な時期とは存じますが、ぜひともご来場たまわりますようご案内申し上げます。　　　　 　　　　　　　　　敬 具

西日本支店 支店長 田口 弘幸

平成 30 年 1 月 吉日
お客様各位

のご案内

最新加工技術セミナー プログラム
ソディック西日本支店プライベートショー 2018

（土）

2
3

11：30～12：15

14：00～14：45

13：00～13：45

15：00～15：45

1

2

3

4

5

10：30～11：15

高硬度鋼加工用新コーティング『ＴＨ3』による
高精度金型加工の提案 　西部ステーション長　堺 真二郎様

三菱日立ツール株式会社
グローバルソリューションセンター

高精度放電加工機による『自動化システム』の
事例とその効果

アルミニウム合金射出成形機『ALM450』による
ダイレクトキャスティング技術と成形安定性　副部長　辻 慎二郎

ソディック 射出成形機事業部 システム技術部

精密金属3Ｄプリンタによる最新造形技術と
金型加工事例の紹介松本 格

ソディック 営業本部 ＤＤＭ営業部

専務取締役　松井 孝
ソディック 放電加工機事業部

ウルトラハイスピードミーリングセンタ
『ＵＨシリーズ』での最新加工技術の紹介部長　西山 好則

ソディック マシニングセンター事業部

11：30～12：15

14：00～14：45

13：00～13：45

15：00～15：45

10：30～11：15

（金）

2
2

専務取締役　松井 孝
ソディック 放電加工機事業部

アルミニウム合金射出成形機『ALM450』による
ダイレクトキャスティング技術と成形安定性 　副部長　辻 慎二郎

ソディック 射出成形機事業部 システム技術部

ＣＢＮ・ＰＣＤ工具を使用した最新加工技術の
提案と加工事例の紹介課長　豊島 直樹様

日進工具株式会社　営業技術課

ウルトラハイスピードミーリングセンタ
『ＵＨシリーズ』での最新加工技術の紹介部長　西山 好則

ソディック マシニングセンター事業部

高精度放電加工機による『自動化システム』の
事例とその効果

精密金属3Ｄプリンタによる最新造形技術と
金型加工事例の紹介松本 格

ソディック 営業本部 ＤＤＭ営業部

1

2

3

4

5

※予告なく、セミナー・展示内容の変更を行う場合がございますのであらかじめご了承願います。

ご来場およびセミナーのお申込みには、事前登録が必要です。 参加無料参加無料
詳しくは
[ ソディックホームページ ＞ 展示会情報 ]より

※セミナーは、定員になり次第お申込みを終了とさせていただきます。

QR コード、携帯 / スマホ / パソコンからお申し込みいただけます。

ソディック　展示会

受付開始
 1月11日（木）2018年

https://www.sodick.co.jp/exhibition/

西日本支店 大阪営業所株式会社 ソディック
〒564-0053

TEL （06）6330-7271（代）
大阪府吹田市江の木町27番地20号

■お問い合わせ ■お取り扱い